

CKM Engineering ApS

Himmerlandsgade 25, 9560 Hadsund

CVR-nr. 40 10 65 29

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.

Christoffer Kold Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	CKM Engineering ApS Himmerlandsgade 25 9560 Hadsund
	Telefon: 20206864
	E-mail: ckm.e@live.dk
	CVR-nr.: 40 10 65 29
	Stiftet: 18. december 2018
	Hjemsted: Mariagerfjord
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår
Direktion	Christoffer Kold Mortensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Spar Nord
Modervirksomhed	CKM.E. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive rådgivende ingeniør- og handelsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.750.798 kr. mod 863.773 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 880.949 kr. mod 593.779 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	18/12 2018 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	1.750.798	863.773
1 Personaleomkostninger	-570.392	-90.568
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.400	-11.850
Driftsresultat	1.133.006	761.355
Øvrige finansielle omkostninger	-2.679	-24
Resultat før skat	1.130.327	761.331
Skat af årets resultat	-249.378	-167.552
Årets resultat	880.949	593.779
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	680.000	590.000
Overføres til overført resultat	200.949	3.779
Disponeret i alt	880.949	593.779

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.750	225.150
Materielle anlægsaktiver i alt	177.750	225.150
Anlægsaktiver i alt	177.750	225.150
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	454.751	232.101
Tilgodehavender i alt	454.751	232.101
Likvide beholdninger	1.007.044	479.130
Omsætningsaktiver i alt	1.461.795	711.231
Aktiver i alt	1.639.545	936.381

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	204.728	3.779
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	680.000	590.000
Egenkapital i alt	934.728	643.779
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.776	10.428
Hensatte forpligtelser i alt	9.776	10.428
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.218	15.913
Gæld til tilknyttede virksomheder	157.124	0
Selskabsskat	50.030	157.124
Anden gæld	319.669	109.137
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.041	282.174
Gældsforpligtelser i alt	695.041	282.174
Passiver i alt	1.639.545	936.381

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 **Eventualposter**

Noter

	1/1 2020 - 31/12 2020	18/12 2018 - 31/12 2019
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	516.000	89.716
Pensioner	51.600	0
Andre omkostninger til social sikring	2.792	852
	<u>570.392</u>	<u>90.568</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	3.779	0
Årets overførte overskud eller underskud	200.949	3.779
	<u>204.728</u>	<u>3.779</u>
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	590.000	0
Udloddet udbytte	-590.000	0
Udbytte for regnskabsåret	680.000	590.000
	<u>680.000</u>	<u>590.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CKM.E. Holding ApS, CVR-nr. 33574258 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.		
